INÍCIO **PRODUTOS E TECNOLOGIAS**

NOTÍCIAS

REVISTA V

EVENTOS ~

FORMAÇÃO

CONTACTOS ~

NEWSLETTER

F.Fonseca Day: tecnologia, inovação, futuro



F.Fonseca, S.A.

Tel.: +351 234 303 900 · Fax: +351 234 303 910

ffonseca@ffonseca.com www.ffonseca.comwww.facebook.com/FFonseca.SA.Solucoes.de.V anguarda

A F.Fonseca promove a 2.ª edição do F.Fonseca Day no dia 08 de outubro. Depois do sucesso da 1.ª edição em 2015, a F.Fonseca realiza, em ano de comemoração do seu 40.º aniversário, a 2.º edição do F.Fonseca Day. Este evento decorrerá no dia 8 de outubro de 2019, no Hotel Montebelo Vista Alegre, em Ílhavo.











PRODUTOS E TECNOLOGIAS

INÍCIO

EVENTOS ~

REVISTA V

FORMAÇÃO

CONTACTOS ~

NEWSLETTER

F.Fonseca Day: tecnologia, inovação, futuro

② 13 Agosto, 2019 ♣ Ana Pereira ➡ notícias de eventos ➡ 0



NOTÍCIAS

F.Fonseca, S.A.

Tel.: +351 234 303 900 · Fax: +351 234 303 910

ffonseca@ffonseca.com · www.ffonseca.comwww.facebook.com/FFonseca.SA.Solucoes.de.V anguarda

A F.Fonseca promove a 2.ª edição do F.Fonseca Day no dia 08 de outubro. Depois do sucesso da 1.ª edição em 2015, a F.Fonseca realiza, em ano de comemoração do seu 40.º aniversário, a 2.º edição do F.Fonseca Day. Este evento decorrerá no dia 8 de outubro de 2019, no Hotel Montebelo Vista Alegre, em Ílhavo.







PRODUTOS E TECNOLOGIAS

INÍCIO

EVENTOS ~

REVISTA V

FORMAÇÃO

CONTACTOS ~

NEWSLETTER

F.Fonseca Day: tecnologia, inovação, futuro

② 13 Agosto, 2019 ♣ Ana Pereira ➡ notícias de eventos ➡ 0



NOTÍCIAS

F.Fonseca, S.A.

Tel.: +351 234 303 900 · Fax: +351 234 303 910

ffonseca@ffonseca.com · www.ffonseca.comwww.facebook.com/FFonseca.SA.Solucoes.de.V anguarda

A F.Fonseca promove a 2.ª edição do F.Fonseca Day no dia 08 de outubro. Depois do sucesso da 1.ª edição em 2015, a F.Fonseca realiza, em ano de comemoração do seu 40.º aniversário, a 2.º edição do F.Fonseca Day. Este evento decorrerá no dia 8 de outubro de 2019, no Hotel Montebelo Vista Alegre, em Ílhavo.







PRODUTOS E TECNOLOGIAS

INÍCIO

EVENTOS ~

REVISTA V

FORMAÇÃO

CONTACTOS ~

NEWSLETTER

F.Fonseca Day: tecnologia, inovação, futuro

② 13 Agosto, 2019 ♣ Ana Pereira ➡ notícias de eventos ➡ 0



NOTÍCIAS

F.Fonseca, S.A.

Tel.: +351 234 303 900 · Fax: +351 234 303 910

ffonseca@ffonseca.com · www.ffonseca.comwww.facebook.com/FFonseca.SA.Solucoes.de.V anguarda

A F.Fonseca promove a 2.ª edição do F.Fonseca Day no dia 08 de outubro. Depois do sucesso da 1.ª edição em 2015, a F.Fonseca realiza, em ano de comemoração do seu 40.º aniversário, a 2.º edição do F.Fonseca Day. Este evento decorrerá no dia 8 de outubro de 2019, no Hotel Montebelo Vista Alegre, em Ílhavo.





